


Edição 2.218 | Ano 8
11 de fevereiro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5PHP1BP0-P5TDEDDI-3WW8QO27-XDJAMHDD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000. 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

Tel.: (75) 3426-1320 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ADMINISTRATIVO N° 004/2025. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2025 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004/2025.  

CONTRATO N° 005/2025. 

CONTRATANTE: Município de Rio Real/Bahia, inscrito no CNPJ sob n° 15.088.800/0001-83. 

CONTRATADA: EMPRESA DE CONTABILIDADE PUBLICA SOCIEDADE SIMPLES 
- ECONTAP, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 00.317.633/0001-28 

Objeto: Contratação de empresa especializada no serviço de consultoria e assessoria 
contábil e orçamentária, para subsidiar a Prefeitura Municipal Rio Real/Ba, 

Vigência: 02/01/2025 a 02/01/2026.  

Valor Global: R$ 468.000,00 (quatro centos e sessenta e oito mil reais). 

Fundamentação legal: artigo 74, inciso III, "c" da Lei Federal 14.133/2021.  

Rio Real, 11 de fevereiro de 2025. 

GIANCARLO ALVES DE ALCÂNTARA SOUZA 

Prefeito Municipal de Rio Real 

Edição 2.218 | Ano 8
11 de fevereiro de 2025

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: 5PHP1BP0-P5TDEDDI-3WW8QO27-XDJAMHDD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000. 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

Tel.: (75) 3426-1320 

 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ADMINISTRATIVO N° 015/2025. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2025 
 
 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 015/2025.  

CONTRATO N° 016/2025. 

CONTRATANTE: Município de Rio Real/Bahia, inscrito no CNPJ sob n° 15.088.800/0001-83. 

CONTRATADA: FABIANA SILVA FREITAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 

54.571.657/0001-38 

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços técnicos especializados de 
consultoria, assessoria e apoio técnico e operacional à Secretaria Municipal de Assistência Social do 
Município de Rio Real - BA 
 
Vigência: 02/01/2025 a 02/01/2026.  

Valor Global: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). 

Fundamentação legal: artigo 74, inciso III, "c" da Lei Federal 14.133/2021.  

 
Rio Real, 11 de fevereiro de 2025. 
 
 

GIANCARLO ALVES DE ALCÂNTARA SOUZA 
Prefeito Municipal de Rio Real 

 
 
 

 
 
 

Edição 2.218 | Ano 8
11 de fevereiro de 2025

Página 4

EXTRATO

Certificação Digital: 5PHP1BP0-P5TDEDDI-3WW8QO27-XDJAMHDD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO
	EXTRATO


		2025-02-11T16:46:39-0300




